

ОТЧЕТ О ПРИБЫЛЯХ И УБЫТКАХ

	Примечание	2017	2016
Процентные доходы	17	217 979	121 682
Процентные расходы	17	(53 396)	(16 994)
Чистые процентные доходы		164 583	104 688
Изменение резерва под обесценение (Изменение сумм обесценения) кредитов и дебиторской задолженности, средств в других банках	7,8	(43 817)	(10 373)
Чистые процентные доходы после создания резерва под обесценение кредитов и дебиторской задолженности, средств в других банках		120 766	94 315
Доходы за вычетом расходов (Расходы за вычетом доходов) по операциям с финансовыми активами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток	6, 20	(1 990)	4 191
Доходы за вычетом расходов (Расходы за вычетом доходов) по операциям с финансовыми активами, имеющимися в наличии для продажи	9	-	(5 528)
Доходы за вычетом расходов (Расходы за вычетом доходов) по операциям с иностранной валютой		66 601	20 233
Доходы за вычетом расходов (Расходы за вычетом доходов) от переоценки иностранной валюты		(3 625)	(7 111)
Комиссионные доходы	18	62 103	61 533
Комиссионные расходы	18	(59 061)	(43 572)
Изменение сумм обесценения финансовых активов, имеющихся в наличии для продажи	9	-	1 626
Изменение резерва по условным обязательствам и прочим активам	14, 11	386	(2 286)
Прочие операционные доходы	19	8 421	3 808
Чистые доходы		193 601	127 209
Административные и прочие операционные расходы	21	(166 988)	(102 126)
Прибыль до налогообложения		26 613	25 083
Расходы по налогу на прибыль	22	(16 106)	(7 624)
Прибыль за период		10 507	17 459

И.О. Председателя Правления

А.А. Шевченко

30 апреля 2018 года

Главный бухгалтер

А.Н. Силонов

